

BYALTAN ApS

Tomsgårdsvej 19
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2017

Henrik Ravn Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYALTAN ApS
Tomsgårdsvej 19
2400 København NV

Telefonnummer: 77348834

e-mailadresse: info@byaltan.dk

CVR-nr: 25612906

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELKABETS FORRETNINGSOMRÅDET

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i udvikling, design og salg af altaner.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 173.780, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Som følge af en fejl i årsrapporten for 2015, idet forudfakturering tkr. 580 er medtaget i selskabets omsætning, er denne tilrettet i årsrapporten for 2016. Nettoeffekten af fejlen efter regulering af udskudt skat tkr. 439 er indregnet direkte på egenkapitalen. Sammenligningstallene for 2015 er som konsekvens heraf ligeledes tilrettet.

For så vidt angår større tilgodehavender tkr. 800 består en tvist herom. Selskabets ledelse fører forhandlinger herom og forventer forhandlingerne falder ud til selskabets fordel. Der er i årsregnskabet ikke indregnet forpligtelser, som kan opstå, hvis afregningen fra disse debitorer ikke gennemføres som planlagt.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016	2015
	kr.	tkr.
Årets resultat	173.780	25
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	173.780	25
I ALT	173.780	25
Selskabets egenkapital	307.017	133

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.327.161	66.651
Personaleomkostninger	1	-1.034.638	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.808	-21.000
Resultat af ordinær primær drift		259.715	45.651
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.880	
Andre finansielle omkostninger			-12.383
Ordinært resultat før skat		228.835	33.268
Skat af årets resultat	2	-55.055	-7.818
Årets resultat		173.780	25.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		173.780	25.450
I alt		173.780	25.450

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede licenser			12.000
Goodwill		18.000	27.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.000	39.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.748	
Materielle anlægsaktiver i alt		56.748	
Deposita		35.167	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.167	
Anlægsaktiver i alt		109.915	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.613	200.999
Tilgodehavende skat			6.449
Andre tilgodehavender		39.365	
Tilgodehavender i alt		998.978	207.448
Likvide beholdninger		293.338	724.963
Omsætningsaktiver i alt		1.292.316	932.411
Aktiver i alt		1.402.231	971.411

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		227.017	53.327
Egenkapital i alt		307.017	133.327
Hensættelse til udskudt skat		70.055	15.000
Hensatte forpligtelser i alt		70.055	15.000
Gæld til banker		425.537	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.962	136.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.660	106.811
Periodeafgrænsningsposter			580.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.025.159	823.084
Gældsforpligtelser i alt		1.025.159	823.084
Passiver i alt		1.402.231	971.411

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	492.237	572.237
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-439.000	-439.000
Årets resultat		173.780	173.780
Egenkapital, ultimo	80.000	227.017	307.017

Selskabskapitalen kr. 80.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Gager og lønninger	1.003.864	-
Pensionsbidrag	-	-
Andre personaleomkostninger	30.774	-
	<u>1.034.638</u>	<u>-</u>
Antal beskæftigede: 3		

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Regulering af udskudt skat	55.055	7.818
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>55.055</u>	<u>7.818</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på tkr. 209.

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger tkr. 193 for arbejdsgarantier.

Selskabet har stillet sikkerhed tkr. 100 for garantiramme overfor Tryg Garanti.

Selskabet har stillet virksomhedspant mio kr. 1 overfor engagement med selskabets pengeinstitutforbindelse.

Tredjemand har stillet sikkerhed og kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitutforbindelse.

Selskabet har indgået lejekontrakt på normale opsigelsesvilkår.